



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZF-.....622...../20

Warszawa,24.01..... 2020 r.

Do ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania pn. Wydruk i kolportaż czasopisma „Policja 997” w roku 2020 i 2021, nr sprawy 2/Ckt/20/ESz

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o podanie obowiązującej stawki Vat dla nadanego numeru ISSN.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw, czasopismo „Policja 997” jest objęte 8% stawką podatku VAT.

Pytanie 2: Proszę o określenie jaką folię (błysk, czy mat) przewidują Państwo na okładce czasopisma.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na okładce czasopisma wymagana jest folia błysk.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biuro Finansów
Komenda Główna Policji
Anna LUCHCIŃSKA

wykonano w 1 egz.
opr./wyk. E. Szegidewicz
tel. 22 60 115 83